Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.02.2024

                                                                                                                           Утверждаю: Глава Совета ИВО                              подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Давида   Мека М.
          Присутствовали:
1. Мека М.
2. Фомичёва В.
3. Волкова Л.
4. Мягков А.
5. Арзамаскина Л.
6.  Алёхана Н.
7. Бормотова Л.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           8. Цветкова Л.
9. Троянова Н.                                                                                                                                                                                                 10. Васильева Н.                                                                                                                                                                                                    11. Павленко Л.
12. Дроздова А.
13. Егорова Т.

Состоялись
1. Практика вхождение в Совет ИВО.                                                                                                                                       2. Стяжание  подразделений  ИВДИВО Волгодонск в 53 архетипической Мг и 25 архетипической октаве

Решения
1. Тезисы и статьи за год служения готовит и написать .
2. Сделать выписку ядра по организации служения ДП.                                                                                                 3. Включить ядерность организации  ДП в ежедневные практики подразделения ИВДИВО Волгодонск.
4. Подготовка к стяжания столпа подразделения ИВДИВО Волгодонск на 2024-2025 год Определиться на какую должность.
[bookmark: _GoBack]5. Соорганизация с главой подразделения ИВДИВО Волгодонск по деятельности в  столпе  подразделения  каждого ДП.                                                                                                                                                                        6. Войти в работу с ядрами по 101 Синтезу Казань 2024 г.
7. Решить вопрос об организации ЭП деятельности.

Составил ИВДИВО-Секретарь подразделения Волгодонск Мягков А.